СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 от 20.01 .2016 г.                                                                                           № 137
О внесении изменений в решение Совета

Спасского сельского поселения

от 24.12.2015г. № 131 «О бюджете

Спасского сельского поселения на 2016 год»

 В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями), Совет поселения РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 24.12.2015г. № 131 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2016 год» следующие изменения:
1. В статье 1 Решения цифры «24463,59461» заменить на «39861,279»

                                                    «25247,09461» заменить на «40644,779»

                                                    «13463,59461» заменить на «28861,279»
2. В приложении 2

- добавить и изменить цифры и слова в следующих строках:
	2 02 00000 00 0000 000

	Безвозмездные поступления
	13463,59461 на 28861,279

	2 02 02088 10 0002 151

	Субсидии бюджетам муниципальных образований на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию ЖКХ
	10366300,62

	2 02 02089 10 0002 151

	Субсидии бюджетам муниципальных образований на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств областного бюджета
	7547,07566 на 12578,45943

	Всего доходов
	24463,59461 на 39861,279

3. В приложении 5

    - добавить и изменить цифры в следующих строках:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	10724,69461 на 26122,379

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	8754,69461 на 24152,379

	    ВСЕГО РАСХОДЫ

	25247,09461 на 40644,779

4. В приложении 6
     - добавить и изменить цифры в следующих строках:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	725
	05
	00

	10724,69461 на 26122,379

	Жилищное хозяйство
	725
	05
	01

	8754,69461 на 24152,379

	" Переселение граждан из аварийного жилого фонда в Спасском сельском поселении Вологодского муниципального района на 2015-2016 годы"
	725
	05
	01
	819 00 9602 0

	8754,69461 на 13786,07838

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства
	725
	05
	01
	819 00 9602 0
	414
	8754,69461 на 13786,07838

	" Переселение граждан из аварийного жилого фонда в Спасском сельском поселении Вологодского муниципального района на 2015-2016 годы"
	725
	05
	01
	819 00 9502 0

	10366300,62

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства
	725
	05
	01
	819 00 9502 0
	414
	10366300,62

	    ВСЕГО РАСХОДЫ

	25247,09461 на 40644,779

5. Решение подлежит опубликованию.
Глава  поселения                                                                    А.Н.Казанов